
    
 

UCHWAŁA nr PSaD-U-24/2023/2024    

Parlamentu Samorządu Doktorantów     

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 18 

listopada 2024 r. w sprawie opinii nt. projektu Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

     

Na podstawie §5 ust. 1,5 oraz §9 ust. 1 pkt 3 i 11, Regulaminu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała  Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 69/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 maja 2021 r.  w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Doktorantów 

z ustawą i statutem uczelni (Monitor UKSW z 2021 r. poz. 212) uchwala się, co następuje:     

§ 1.     

Parlament Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w wyniku 

przeprowadzonego głosowania obiegowego w dniach 14-16 listopada 2024 r., większością 

głosów pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 2.     

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

mgr Marcin Bielecki 

Marszałek Parlamentu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 


